ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 022 - 09 DE JULHO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B188FFB202

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Tancredo Neves, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI  CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 003/2025-ARP-CLP
REFERENTE A ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024

CONTRATANTE: Município de Cristalândia do Piauí-Gabinete Municipal
CONTRATADO: PIAUÍ SERVIÇOS E LOTAÇÃO LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 44.385.244/0001-05
OBJETO: contratação de serviços especializados em promoção, planejamento, logística e execução de eventos, em

conformidade com a adesão ao registro de preços nº14/2024, oriunda de Nazaré do Piauí-PI.

VALOR: R$975.060,28 (novecentos e setenta e cinco mil, sessenta reais e vinte e oito centavos), corresponde a

50% do total da ata originária.

VIGÊNCIA: 31/12/2025, ou ao término do fornecimento total dos itens cotados.

RECURSO FINANCEIRO: recursos do Orçamento Geral do Município de Cristalândia de 2025 E OUTROS, no
elemento de despesa 3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
DATA DA ASSINATURA: 09/07/2025
SIGNATÁRIOS
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho

Contratado: Misael Lima Alves